вигляді антиконкурентних узгоджених дій, які стосуються спотворення результатів торгів. 

2. Відповідно до частини 2 статті 52 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» за вчинене порушення, зазначене у пункті 1 резолютивної частини цього 

рішення, накласти на ФОП Козира О.С. (м. Суми, РНОКПП хххххххххх) штраф у розмірі 

32955 грн. (тридцять дві тисячі дев’ятсот п’ятдесят п’ять гривень). 

3. Визнати дії ФОП Абабія Сергія Борисовича (40030, м. Суми, вул. Рибалко, б. 8, кв. 

66, РНОКПП хххххххххх) та ФОП Козира Олександра Сергійовича (40030, м. Суми, вул. 

Іподромна, 5, РНОКПП хххххххххх), які полягають в узгодженні ними поведінки під час

[...]

спотворення результатів торгів. 

4. Відповідно до частини 2 статті 52 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» за вчинене порушення, зазначене у пункті 3 резолютивної частини цього 

рішення, накласти на ФОП Козира О.С. (м. Суми, РНОКПП хххххххххх) штраф у розмірі 

68000 грн. (шістдесят вісім тисяч гривень). 

Відповідно до частини 3 статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» особа, на яку накладається штраф за рішенням органу Антимонопольного 

комітету України, сплачує його у двомісячний строк з дня одержання рішення про